РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     14 октября     2016 г.                                                                          № 34

О  внесении изменений в постановление  администрации Воронецкого сельского поселения Троснянского района  от 17.02.2012 г № 8  « Об утверждении административного регламента  по исполнению муниципальной услуги                   « Предоставления информации о порядке предоставления жилищно – коммунальных услуг населению»

    Для приведения в соответствие с действующим законодательством  администрация Воронецкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в постановление  администрации Воронецкого сельского поселения          № 8 от 17.02.2012 года   « Об утверждении  административного регламента по исполнению  муниципальной услуги  « Предоставления  информации о порядке предоставления  жилищно – коммунальных услуг населению» следующие изменения:
-  подпункт 2.7  пункта 2  указанного постановления  отменить, как  утратившим силу
 2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в сети « Интернет»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения	        Е.В.Еремина